Rua Eufrásio Alencar, s/n – Centro, EXU-PE -CEP: 56.230-000,Fone: (87) 3879-1099.

Email: camara.exu@hotmail.com

PORTARIA Nº 024/2024

REVOGA A CONCESSÃO DE GOZO DE FÉRIAS

A SERVIDORA COMISSIONADA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE EXUE DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Exu, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições previstas na Lei Orgânica deste Município e no

Regimento Interno desta Casa Legislativa, RESOLVE:

Art. 1º - Revogar, a pedido da interessada, concessão de gozo de

férias a servidora IZABEL CRISTINA DUARTE BENTO, de que trata a Portaria nº 023,

de 08 de março de 2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogaa Portaria nº 023/2024 e demais disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Exu-PE, Gabinete da Presidência, 11 de março de 2024.

ANTÔNIO PARENTE SOBRINHO

Presidente

Certifico que, nos termos da Lei Orgânica Municipal

em seu art. 92, § 1º, publiquei este ato por afixação,

em local próprio e de acesso público, na sede da

Câmara Municipal e no portal da transparência do

referido órgão.

É verdade. Dou fé.

Exu-PE, em 11/03/2024.

ISABEL CRISTINA DUARTE BENTO

Controladora Geral